
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento

Tel. 0824 57111

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti

Tel. 0823 313111

AZIENDA OSPEDALIERA 
SAN PIO

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628

PROCEDURA APERTA PER
L’ACQUISTO DI N. 2 MICROSCOPI

OPERATORI DESTINATI ALLE SS.OO.
DELL’A.O.R.N.  “SAN PIO” DI

BENEVENTO
FASC. PIN 551/2024

LOTTO 1 CIG: B57A66C726
LOTTO 2 CIG: B57A66D7F9

VERBALE DI GARA N° 2

Addì 27/03/2025 alla via dell’Angelo n.1, presso i locali dell’U.O.C. Provveditorato ed Economato (di seguito
P.E.) dell’A.O. “San Pio” di Benevento, si sono riuniti, in seduta riservata, a norma dell’Allegato 1.2, art. 7,
comma 1, lettere a) ed f) del d.lgs. n. 36/2023, il Responsabile della fase di affidamento, Dott.ssa Nicoletta
Mercuri Direttore U.O.C. P.E., nominato con Deliberazione n. 1201 del 23.12.2024, assistito dal Sig. Giuseppe
De Vita (U.O.C P.E.) in qualità di Segretario Verbalizzante e dal Dott. Pietro Facchiano (U.O.C P.E.) in qualità
di Testimone, al fine di aprire e esaminare la documentazione amministrativa della seguente fornitura, disposta
mediante la “Procedura Aperta per l’acquisto di n. 2 microscopi operatori destinati alle SS.OO. dell’A.O.R.N.
“San Pio” di Benevento Fasc. Pin 551/2024 - Lotto 1 Cig: B57A66C726 - Lotto 2 Cig: B57A66D7F9” in
conformità a quanto disposto nel disciplinare di gara;

Premesso che come risulta dal verbale di gara n. 1 del 25/03/2025, Il Responsabile della fase di affidamento,
assistito  come sopra  evidenziato,  ha  proceduto  all’acquisizione,  dal  Sistema informatico  SIAPS-So.Re.Sa.,
della documentazione amministrativa delle seguenti ditte, partecipanti alla gara de qua:

Ragione Sociale
Lotti

Offerti
Registro di

Sistema Data ricezione

Carl Zeiss S.p.A.
1,2

PI036417-25
21/03/2025
07:14:42

Leica Microsystems Srl
1,2

PI036468-25
21/03/2025
09:54:01

e si è riservato di verificare, in successive sedute riservate, la predetta documentazione amministrativa; 

Previa verifica dei soggetti partecipanti alla gara de qua, è stato accertato che la documentazione amministrativa
è completa, regolare e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara per le predette Ditte partecipanti alla
gara de qua: Carl Zeiss S.p.A. e Leica Microsystems Srl; 

DECISIONI E OSSERVAZIONI

Il  Responsabile  della  fase  di  affidamento,  assistito  come  sopra  evidenziato,  ritenuto  di  prendere  atto  del
contenuto della predetta documentazione amministrativa, procede ad ammettere al prosieguo della gara de qua
le  predette  Ditte  partecipanti  alla  gara  de  qua:  Carl  Zeiss  S.p.A.  e  Leica  Microsystems  Srl in  quanto  la
documentazione amministrativa, inoltrata tramite il Sistema informatico SIAPS-So.Re.Sa., è risultata completa,
regolare e conforme a quanto richiesto nel disciplinare di gara. 
Responsabile della fase di affidamento Dott.ssa Nicoletta Mercuri Direttore U.O.C. P.E. Firmato

Sig. Giuseppe De Vita U.O.C. P.E. (Segretario) Firmato

Dott. Pietro Facchiano (U.O.C P.E.) (Testimone) Firmato


	AZIENDA OSPEDALIERA
	SAN PIO

